年 月 日

1．土地の所在

㎡

当事者住所氏名（又は名称）

１）資格取得者 氏名 年 月

２）資格喪失者 氏名

２．資格変更の原因及びその時期 年 月

所有権移転　・　死亡

その他（　　　　　　　　　　　　　） 令和

生年月日 日生

　　　　　　規程により、次のとおり通知いたします。

所　在　地 地　番 地　目 地　積（反別） 用　　　　途

　　　　　　組合員の資格を変更したいので、土地改良法第４３条第１項の

㊞

電話番号

住　所
資格喪失者

氏　名 ㊞

組合員の変更通知について

令和

上市川沿岸土地改良区理事長　殿

住　所
資格取得者

申  請  人

氏　名